
 
 

UCHWAŁA NR LII/520/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/447/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej zarzadzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 3 stycznia 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/452/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 26/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/462/2023 Rady 
Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 42/2023   Wójta Gminy Niemce z dnia 
28 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 52/2023  Wójta Gminy Niemce z dnia 14 marca 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/492//2023 Rady Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr L/504/2023 
Rady Gminy Niemce z dnia 6 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LI/505/2023 Rady Gminy Niemce 
z dnia 26 kwietnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 84/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 kwietnia 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.646,58 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.646,58 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 96.771.561,19 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
114.414.931,49 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3773



Załącznik Nr 1

do uchwały LII/520/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 9 maja 2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 96 767 914,61 4 080,00 7 726,58 96 771 561,19

Bieżące 86 311 292,32 4 080,00 7 726,58 86 314 938,90

Dochody na zadania własne 63 901 610,32 0,00 6 659,35 63 908 269,67

Bieżące 54 651 610,32 0,00 6 659,35 54 658 269,67

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 950,00 0,00 2 097,59 4 047,59

Bieżące 1 950,00 0,00 2 097,59 4 047,59

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 097,59 2 097,59

Bieżące 0,00 0,00 2 097,59 2 097,59

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 2 097,59 2 097,59

Dział 750 Administracja publiczna 78 704,61 0,00 1 856,36 80 560,97

Bieżące 78 704,61 0,00 1 856,36 80 560,97

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

17 226,24 0,00 1 837,11 19 063,35

Bieżące 17 226,24 0,00 1 837,11 19 063,35

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 814,00 0,00 146,85 960,85

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

5 153,33 0,00 1 690,26 6 843,59

Roz.75095 Pozostała działalność 61 450,37 0,00 19,25 61 469,62

Bieżące 61 450,37 0,00 19,25 61 469,62

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

189,37 0,00 19,25 208,62

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

3 501,00 0,00 2 359,40 5 860,40

Bieżące 3 501,00 0,00 2 359,40 5 860,40

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 501,00 0,00 2 359,40 5 860,40

Bieżące 3 501,00 0,00 2 359,40 5 860,40

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

1 501,00 0,00 2 359,40 3 860,40

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 574 823,10 0,00 250,00 9 575 073,10

Bieżące 324 823,10 0,00 250,00 325 073,10

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9 282 197,48 0,00 250,00 9 282 447,48

Bieżące 32 197,48 0,00 250,00 32 447,48

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 0,00 250,00 24 250,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

Bieżące 2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

Roz.85395 Pozostała działalność 2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

Bieżące 2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

70 624,00 0,00 96,00 70 720,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3773



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

9 209 356,78 4 080,00 1 067,23 9 206 344,01

Bieżące 9 209 356,78 4 080,00 1 067,23 9 206 344,01

Dział 852 Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 1 067,23 10 067,23

Bieżące 9 000,00 0,00 1 067,23 10 067,23

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 067,23 1 067,23

Bieżące 0,00 0,00 1 067,23 1 067,23

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 1 067,23 1 067,23

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Bieżące 1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Bieżące 1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3773



Załącznik Nr 2

do uchwały LII/520/2023

Rady Gminy Niemce

z dnia 9 maja 2023 r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 114 411 284,91 119 808,90 123 455,48 114 414 931,49

Bieżące 87 422 130,19 119 808,90 123 455,48 87 425 776,77

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 43 745 541,72 10,00 115,25 43 745 646,97

Wydatki na realizację zadań statutowych 28 073 882,15 115 798,90 122 293,93 28 080 377,18

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 857 893,32 4 000,00 1 046,30 10 854 939,62

Wydatki na zadania własne 102 784 839,22 115 728,90 122 388,25 102 791 498,57

Bieżące 77 818 687,72 115 728,90 122 388,25 77 825 347,07

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 813 836,62 0,00 115,25 42 813 951,87

Wydatki na realizację zadań statutowych 27 341 302,38 115 728,90 122 273,00 27 347 846,48

Dział 600 Transport i łączność 6 057 158,71 0,00 50 000,00 6 107 158,71

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 819 482,49 0,00 50 000,00 2 869 482,49

Bieżące 1 130 630,44 0,00 50 000,00 1 180 630,44

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 130 630,44 0,00 50 000,00 1 180 630,44

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 796,33 0,00 50 000,00 299 796,33

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 481 253,70 11 000,00 11 000,00 481 253,70

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

461 377,70 11 000,00 11 000,00 461 377,70

Bieżące 461 377,70 11 000,00 11 000,00 461 377,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 461 377,70 11 000,00 11 000,00 461 377,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 11 000,00 26 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 328 104,70 11 000,00 0,00 317 104,70

Dział 750 Administracja publiczna 11 194 937,07 0,00 19,25 11 194 956,32

Roz.75095 Pozostała działalność 493 415,37 0,00 19,25 493 434,62

Bieżące 493 415,37 0,00 19,25 493 434,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 161 791,37 0,00 19,25 161 810,62

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

158,61 0,00 15,91 174,52

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

30,76 0,00 3,34 34,10

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

836 149,15 33 000,00 0,00 803 149,15

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 126 500,00 33 000,00 0,00 93 500,00

Bieżące 126 500,00 33 000,00 0,00 93 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 126 500,00 33 000,00 0,00 93 500,00

§ 4810 Rezerwy 126 000,00 33 000,00 0,00 93 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 775 000,00 20 000,00 0,00 755 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 775 000,00 20 000,00 0,00 755 000,00

Bieżące 775 000,00 20 000,00 0,00 755 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 775 000,00 20 000,00 0,00 755 000,00

§ 4810 Rezerwy 775 000,00 20 000,00 0,00 755 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 52 966 129,13 51 728,90 61 273,00 52 975 673,23

Roz.80101 Szkoły podstawowe 37 642 892,56 0,00 61 273,00 37 704 165,56

Bieżące 22 617 892,56 0,00 61 273,00 22 679 165,56

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3773



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 694 895,56 0,00 61 273,00 2 756 168,56

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

39 500,00 0,00 250,00 39 750,00

§ 4260 Zakup energii 733 614,00 0,00 20 000,00 753 614,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 35 687,56 0,00 41 023,00 76 710,56

Roz.80104 Przedszkola 7 711 940,00 51 728,90 0,00 7 660 211,10

Bieżące 7 591 940,00 51 728,90 0,00 7 540 211,10

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 713 004,00 51 728,90 0,00 1 661 275,10

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 018 865,00 51 728,90 0,00 967 136,10

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

Roz.85395 Pozostała działalność 2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

Bieżące 2 419 475,95 0,00 96,00 2 419 571,95

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 155 967,00 0,00 96,00 156 063,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

265,03 0,00 79,30 344,33

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

54,97 0,00 16,70 71,67

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

9 209 356,78 4 080,00 1 067,23 9 206 344,01

Bieżące 9 209 356,78 4 080,00 1 067,23 9 206 344,01

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 810 495,56 10,00 0,00 810 485,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 547 128,88 70,00 20,93 547 079,81

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 851 732,34 4 000,00 1 046,30 7 848 778,64

Dział 852 Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 1 067,23 10 067,23

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 067,23 1 067,23

Bieżące 0,00 0,00 1 067,23 1 067,23

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 20,93 20,93

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 20,93 20,93

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 046,30 1 046,30

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 1 046,30 1 046,30

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Bieżące 1 544 790,00 4 080,00 0,00 1 540 710,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 715,56 10,00 0,00 14 705,56

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

6 668,22 10,00 0,00 6 658,22

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 574,44 70,00 0,00 37 504,44

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 574,44 70,00 0,00 15 504,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 492 500,00 4 000,00 0,00 1 488 500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 492 500,00 4 000,00 0,00 1 488 500,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3773


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-31T12:54:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




